
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Fałków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Fałków stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy 
w Fałkowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fałków (Dz. Urz. woj. 
świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 99) skreśla się treść § 4 i zastępuje treścią: "§ 4. 1. W celu wykonywania zadań 
służących zaspakajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców, tworzenia warunków do racjonalnego 
i harmonijnego rozwoju, Gmina może tworzyć jednostki organizacyjne, współdziałać z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego, a także zawierać umowy z innymi podmiotami. 

2. Jednostkami organizacyjnymi Gminy są: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Fałkowie, 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Czermnie, 

c) Gminna Biblioteka Publiczna w Fałkowie z filią w Czermnie, 

d) Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Fałkowie, 

e) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Fałkowie, 

f) Klub Dziecięcy SKRZAT w Fałkowie. 

3. Rada uchwala statuty tych jednostek oraz wyposaża je w niezbędne składniki majątkowe. 

4. Kierownicy jednostek organizacyjnych bez osobowości prawnej działają jednoosobowo w granicach 
swych kompetencji przewidzianych właściwymi przepisami oraz pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta. 

5. Wójt prowadzi rejestr jednostek organizacyjnych Gminy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 2465



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2465


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T07:32:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




